
「一志病院 出前講演」のお申込みについて

一志病院の職員がみなさんの集会にお伺いし、講演をします。

◇ 申込み条件は次のとおりです。
・ 概ね１５人以上の参加規模を有する集会
（津市白山町、美杉町、一志町における各種団体、NPO団体、企業等の民間団体など）

※ ただし、政治活動、宗教活動または営利活動を目的とする集まりは対象となりません。

◇ 職員の派遣に係る経費は無料です。

◇ 講演の日時は可能な限り希望に合わせます。

◇ 講演の時間は約１時間程度とします。

◆ 希望するテーマを「テーマ一覧」からお選びいただき、お申込みください。
「テーマ一覧」にないものでもご相談ください。可能であれば対応します。

◆ 実施希望日の2週間前までにお申込みください。
（打合せ及び準備のため、2週間程度必要です）

ご利用にあたってのおねがい
申込まれる際には、次の点についてご協力をお願いします。

（１）打合せ
・ 出前講演実施日までに講演を実施する担当者と講演内容や準備（資料、音響設備等）
についての打合せをお願いします。
特に、参加者の人数、概要、特に聞きたい内容について担当者にお伝えください。

（２）時間設定
・ 当日の時間設定については、参加者の皆さんからご意見等を頂戴する時間、また、
職員が講演評価を行うために参加者のみなさんに対して実施するアンケート等の時間
を考慮していただきますようお願いします。

お申込み方法・問合せ先
申込書(様式）にご記入のうえ、下記のいずれかにてお申込みください。

・ＦＡＸ ０５９－２６２－３２６４
・郵 送 〒５１５－３１３３ 津市白山町南家城６１６

三重県立一志病院 運営調整部
・電子メール ihos@pref.mie.lg.jp

お問い合わせは

・ 三重県立一志病院 運営調整部
（電話 ０５９－２６２－０６００） までおねがいします。


